
20 739 847,62

I   Zwiększenie dochodów 281 734,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

801

80195

281 734,00

II  Zmniejszenie dochodów 0,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

28 128 050,38

I   Zwiększenie wydatków 345 234,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

400

40002

1 500,00

710

71013

4 000,00

801

80195

76 800,00

204 934,00

851

85195

20 000,00

900

90002

23 000,00

90015

15 000,00

II  Zmniejszenie wydatków 38 500,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

852

85214

17 000,00

853

85329

20 000,00

900

90001

1 500,00

7 564 330,18 zł

7 388 202,76 zł

176 127,42 zł

Pozostała działalność

dotacja rozwojowa

OŚWIATA I WYCHOWANIE

poprzez :

rodzaj wydatków

Nazwa

 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

bieżące - pozostałe 

Uchwała Nr  XXV/257/2009

z dnia 18 listopada 2009r.

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Nazwa

 1.Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 
poprzez :

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na rok 2009

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./   Rada Miejska  u c h w a l a  :  

OŚWIATA I WYCHOWANIE

 7.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

Nazwa

Nazwa

Nazwa

źródło dochodów

Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne

rodzaj wydatków

źródło dochodów

Pozostała działalność

wynagrodzenia wraz z pochodnymi

      -  spłaty pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości

      -  niedoboru budżetu w wysokości

 3.  Wskazać nadwyżkę z lat ubiegłych (vide Zał. Nr 1)

      jako źródło pokrycia :

 4.  Wskazać limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w Zał. Nr 2

 6.  Wskazać planowane przychody i wydatki zakładu budżetowego w Zał. Nr 4

 5.  Wskazać wydatki na projekty realizowane z niepodlegających zwrotowi środków ze źródeł zagranicznych w Zał. Nr 3

Nazwa

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

bieżące - pozostałe 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

bieżące - pozostałe 

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

 2.Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 

Oświetlenie ulic , placów i dróg

bieżące - pozostałe 

Nazwa

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE .. , GAZ ...

Dostarczanie wody

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

bieżące - pozostałe 

bieżące - pozostałe 

POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne

bieżące - pozostałe 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

bieżące - pozostałe 

bieżące - pozostałe 

Nazwa


